

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb - ústředí

Vážený pan

.....

V Praze dne 16. 3. 2017

Zn.: Z-03160-CEN-17

Počet listů: 1

Vyřizuje: Ing. Petra Kuncová

Tel./Fax: 274 053 104

E-mail: petra.kuncova@czso.cz

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

v odpovědi na Vaši žádost ze dne 8. 3. 2017:

- 1) Vám v příloze zasíláme soubor „seznam_csu.xlsx“ se seznamem zaměstnanců Českého statistického úřadu vč. jejich pozice v organizační struktuře podle stavu k 15. 3. 2017.
- 2) Pokud jde o organizační strukturu Českého statistického úřadu, tak ta je – jak píšete – zveřejněna na webových stránkách úřadu – v textové podobě na adrese https://www.czso.cz/csu/czso/organizacni_struktura, v grafické podobě pak na https://www.czso.cz/documents/10180/23200650/org_schema_jmenne_15_02_2017.pdf/eb020643-01b9-4900-9d5e-1e15ef04d86b?version=1.39

Zároveň příkládám organizační strukturu v souboru „organizační struktura.xlsx“

S pozdravem